数据信息页
CRIMP-SET STRIPAX PLUS T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接套件
通用订货数据
版本 压接工具类别, 压接钳: STRIPAX-Plus, 剥线工具:
STRIPAX-Plus, 最小压接面积: 0.5, 颜色编码: 其他
订货号 9028790000
类型 CRIMP-SET STRIPAX PLUS T
GTIN (EAN) 4032248392773
数量 1 items
编制日期 28.11.2025 10:32:20 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CRIMP-SET STRIPAX PLUS T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 261 mm 深度 (英寸) 10.2756 inch
高度 57 mm 高度 (英寸) 2.2441 inch
宽度 338 mm 宽度 (英寸) 13.3071 inch
净重 1101.61 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 1eacbb3e-7931-4ebb-9179-f29fd9b50028
类别
压接范围，最大 2.5 mm² 最小压接面积 0.5 mm²
剥线工具 STRIPAX-Plus 压接钳 STRIPAX-Plus
颜色编码 Miscellaneous AEH 数量 2500 pcs.
分类
ETIM 6.0 EC000524 ETIM 7.0 EC000524
ETIM 8.0 EC000524 ETIM 9.0 EC000524
ETIM 10.0 EC000524 ECLASS 9.0 27-40-02-18
ECLASS 9.1 27-40-02-18 ECLASS 10.0 27-40-02-18
ECLASS 11.0 27-40-02-18 ECLASS 12.0 27-40-02-18
ECLASS 13.0 27-40-02-18 ECLASS 14.0 27-40-02-18
ECLASS 15.0 27-40-02-18
编制日期 28.11.2025 10:32:20 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CRIMP-SET STRIPAX PLUS T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
成条包装管状端头
• 成条包装管状端头 (50个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/14D W BD 版本
订货号 9004280000
GTIN (EAN) 4008190162627
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14T HBL BD 版本
订货号 9004310000
GTIN (EAN) 4008190179298
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
类型 H1,0/14D R BD 版本
订货号 9004330000
GTIN (EAN) 4008190047498
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/14D SW BD 版本
订货号 9004350000
GTIN (EAN) 4008190005474
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
类型 H2,5/14T GR BD 版本
订货号 9004370000
GTIN (EAN) 4008190052508
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
Stripax plus
用于连接成条包装管状端头的断线、剥线及压接工具
• 切割
• 剥线
• 压接
• 管状端头的自动送料
• 棘轮保证精确压接
• 错误操作时的释放选项
• 高效：电缆作业只需要一个工具，因此节省了大量时间
• 只能加工魏德米勒生产的每条 50 件的连接成条管状端
头。在卷上使用管状端头可能会导致损坏。
通用订货数据
类型 STRIPAX PLUS 2.5 版本
订货号 9020000000
GTIN (EAN) 4008190067267
数量 1 ST
断线、剥线及压接工具, 管状端头压接工具, 0.5mm², 2.5mm², 梯形
编制日期 28.11.2025 10:32:20 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CRIMP-SET STRIPAX PLUS T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
袋装
• 箱体由不易损坏的聚丙烯塑料制成
• 可移动存放，一目了然，占地小
• 有 2 个坚固的滑动锁
• 分类箱和分类盒可以竖放，叠起堆放时不会滑动
• 可通过插件分割
通用订货数据
类型 KOFFER PSC4-01 版本
订货号 9028860000
GTIN (EAN) 4032248304608
数量 1 ST
工具, 分类箱
编制日期 28.11.2025 10:32:20 MEZ
目录日期 / 图纸 4